- 1 -

 陕煤化物榆通党发〔2021〕29号

公司所属第一、第二、第三、第四支部：

各党支部报来的《关于接收王小平同志为中共预备党员的请

示》、《关于接收李哲同志为中共预备党员的请示》、《关于接收任

越同志为中共预备党员的请示》、《关于接收康书涛同志为中共预

备党员的请示》已收悉，经 2021年 6月 28日党委会审议，同意

接收以上四名同志为中共预备党员，王小平预备期自 2021 年 6

月 18 日起至 2022 年 6 月 17 日；李哲预备期自 2021 年 6 月 22

日起至 2022年 6月 21日；任越预备期自 2021年 6月 27日起至

2022年 6月 26日；康书涛预备期自 2021年 6月 26日起至 2022

- 2 -

年 6月 25日。

         中共陕西煤业化工物资集团榆通有限公司委员会

2021年 6月 30日

抄送：公司各领导。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部   2021 年 6 月 30 日印发